

Tethys ApS
Mads Eg Damgaards Vej 52, 7400 Herning

CVR-nr. 34 08 68 93

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2019

Lasse Holmberg Opstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tethys ApS Mads Eg Damgaards Vej 52 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 08 68 93
	Stiftet: 22. december 2011
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ole Opstrup, formand Lasse Holmberg Opstrup
Direktion	Lasse Holmberg Opstrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge softwareløsninger og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.071 t.kr. mod 1.148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.071.434	1.148.243
1 Personaleomkostninger	-825.774	-864.136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.804	-15.605
Driftsresultat	220.856	268.502
Øvrige finansielle omkostninger	-3.659	-3.127
Resultat før skat	217.197	265.375
2 Skat af årets resultat	-47.943	-62.321
Årets resultat	169.254	203.054
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	103.054
Disponeret fra overført resultat	-180.746	0
Disponeret i alt	169.254	203.054

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.453	49.283
Materielle anlægsaktiver i alt	59.453	49.283
Anlægsaktiver i alt	59.453	49.283
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	210.532
Udskudte skatteaktiver	1.394	761
Andre tilgodehavender	7.500	7.500
Periodeafgrænsningsposter	0	19.143
Tilgodehavender i alt	18.894	237.936
Likvide beholdninger	633.709	466.092
Omsætningsaktiver i alt	652.603	704.028
Aktiver i alt	712.056	753.311

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	35.504	216.250
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>465.504</u>	<u>396.250</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.683
	Gæld til tilknyttede virksomheder	61.886	107.111
	Selskabsskat	48.576	61.886
	Anden gæld	136.090	186.381
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.552</u>	<u>357.061</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>246.552</u>	<u>357.061</u>
	Passiver i alt	<u>712.056</u>	<u>753.311</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	758.722	773.368
Andre omkostninger til social sikring	12.193	12.801
Personaleomkostninger i øvrigt	54.859	77.967
	825.774	864.136
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.576	61.886
Årets regulering af udskudt skat	-633	435
	47.943	62.321
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	93.443	49.549
Tilgang i årets løb	34.974	43.894
Kostpris 30. september 2018	128.417	93.443
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-44.160	-28.555
Årets af-/nedskrivninger	-24.804	-15.605
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-68.964	-44.160
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	59.453	49.283
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	216.250	113.196
Årets overførte overskud eller underskud	-180.746	103.054
	35.504	216.250

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	100.000	80.000
Udloddet udbytte	-100.000	-80.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>100.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højfeldt Group ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.